

BRONZONE

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

| DEFINIZIONE | | |
|---|--|---|
| Nome: YOGURT BRONZONE ALLA FRAGOLA | IT 03/1858 CE |  |
| DESCRIZIONE E TIPOLOGIA | | |
| YOGURT | | |
| INGREDIENTI | ORIGINE DEL LATTE | |
| LATTE intero pastorizzato, fermenti lattici vivi (<i>Streptococcus thermophilus</i> , <i>Lactobacillus bulgaricus</i>), proteine del LATTE , preparato alla fragola (saccarosio, purea di fragola 4.48% sul totale del prodotto finito, acqua, aromi, succo di limone conc., gelificante E444, succo conc. di frutta rossa, CONSERVANTE: E202 potassio sorbato) | Italia. Latte proveniente esclusivamente dai Soci della Cooperativa Agricola Monti e Laghi, in provincia di Bergamo | |

| CARATTERISTICHE | | |
|------------------------------|--|----------------------|
| Stagionatura | Da 2 a 18 mesi | |
| Pezzatura | Vasetti in plastica | |
| Peso netto | 140 g | |
| TMC | 20 gg | |
| Temperatura di conservazione | Conservare in frigorifero a +4°C | |
| Etichettatura | Conforme a Reg. UE 1169/2011 | |
| Destinazione d'uso | Tutte le categorie di consumatori ad eccezione di persone allergiche / intolleranti al latte | |
| Codice | Prodotto | 162 |
| | EAN | 8033837871620 |

| ALLERGENI | | DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE | | |
|--|---------------------------------|--|------|------|
| (Reg.UE 1169/2011 allegato II) | | Valore medio riferito a 100 g di prodotto | | |
| LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (incluso il lattosio) | | Energia | Kj | 407 |
| REQUISITI CHIMICO-FISICI | | | kcal | 97 |
| Umidità | 39% (± 5%) | Grassi | g | 3,1 |
| aw | 0,96 (± 5%) | di cui Acidi grassi saturi | g | 1,8 |
| ph | 5,4 (± 5%) | Carboidrati | g | 13 |
| Colesterolo | 100 mg / 100 g (± 5%) | di cui Zuccheri | g | 11,6 |
| Aflatossina M | Conforme alla normativa cogente | Proteine | g | 4,2 |
| | | Sale | g | 0,15 |
| REQUISITI MICROBIOLOGICI | | IDENTIFICAZIONE | | |
| E. Coli | <100 ufc/g | N° di lotto: data di produzione (ggmmaa) | | |
| Staphylococchi coagulasi positivi | <100 ufc/g | SPEDIZIONE E TRASPORTO | | |
| Salmonella spp | assente in 25g | Prodotto da conservare a temperatura da +4 C a +11 C | | |
| Listeria Monocytogenes | assente in 25g | | | |

Monti e Laghi Nuova Società Cooperativa Agricola
Caseificio: Via della Seradina, 27 - 24060 Vigolo (Bg) Italia - Tel. e Fax 035 932791 - Email: info@montielaghi.it - Cod. Fisc. e P. IVA N° 02719450161
Negozio: C. Europa, 4 - 24067 Sarnico (Bg) - Tel. 035 4261490

www.montielaghi.it